13,00 % Despeses generals SOBRE 89.478,99  12.364,87 € 

6,00 % Benefici industrial SOBRE 89.478,99    5.706,86 € 

Subtotal               113.186,09 € 

21,00 % IVA SOBRE 106.480.00              23.769,08 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE               136.955,17 € 

CENT TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(136.186,17 €) 

LOT 2: RESUM DE PRESSUPOST: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL                191.649,44 € 

13,00 % Despeses generals SOBRE 79.831,93  24.914,43 € 

6,00 % Benefici industrial SOBRE 79.831,93                 11.498,97 € 

Subtotal                   228.062,84 € 

21,00 % IVA SOBRE 228.062,84               47.893,20 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE               275.956,04 € 

DOS-CENTS SETANTA-CINC MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (275.956,04 €) 

TOTAL 2 LOTS: 412.911,21 € 

B.3 Valor estimat del contracte, que s’ha calculat en base als preus unitaris del projecte és: 
Lot 1: 113.186,09 € 
Lot 2: 228.062,84 € 

Total valor estimats 2 Lots: 341.248,93 € 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT